sipen’

Superintendencia de Pensiones
Al 30 de Junio 2025
Estado de Cuenta Suplidores

Fecha de
Registro

Comprobante
Fiscal

Nombre
del Acreedor

CONCEPTO

Codificacién
Objetar

Monto
Pagado

Monto Pendiente
RD$

Estatus

Fecha limite
de Pago

31/05/2023

03/02/2025

30/06/2025

24/06/2025

27/06/2025

30/06/2025

06/06/2025

06/06/2025

B1500004944

E450000002995

E450000000015

B15000000153

B15000004725

B1500000002

B15000000102

B15000000103

DR&R Abogados y Consultores
Fiscales, SRL.

Avacomp Corporation, SRL

Unipago, S.A.

Geraldo Antonio De Leon De Leon

Producciones Wsac EIRL

Grupo Insolis, SRL

Rock Media Group, SRL

Rock Media Group, SRL

Pago Final Defensa y Representacion de los
derechos e intereses de la SIPEN.

Mant./Actualizaciones y soporte de los Médulos:
Nomina, Recursos Humanos, Presupuesto, Compra e
Inventario, Control Bancario, Administrativo, cta. por
pagar, control de tiempo, activos fijos y Contabilidad
de SIPEN, mes de ene./2025.

Servicio de Dispersion de Fondos Provenientes de la
Ley 87-01 del (SDSS) mes de Junio 2025

Servicio notificacion de acto de alguacil, realizado a
la SIPEN.

Contratacion de Servicio de Publicidad para la
difusion de Contenidos Informativos y Educativos de
la Siperintendencia de Pensiones.

Adqusiciéon de Botas, Mamelucos para hombres y
Capa para lluvias para empleados de
mantenimientos y mensajeros de la
Superintendencia de Pensiones.

Servicios de publicidad digital para difusion de
contenidos y educativos de la SIPEN, atraves del
medio el portal digital www.eldato.do public. Digital
recurrente a través de cintillos public.

Servicios de publicidad digital para difusion de
contenidos y educativos de la SIPEN, atraves del
medio el portal digital www.eldato.do public. Digital
recurrente a través de cintillos public.

228702

228705

228707

228702

222101

239904/232401/

232301

222101

222101

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1,133,578.80

88,500.00

659,628.44

23,600.00

212,400.00

56,468.78

59,000.00

59,000.00

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

Pendiente

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

30 dias

Total

2,292,176.02 |

Realizado por :
// /e
V) AN e
/jo—

Johnson Moreno Cruz
Encargado de Contabilidad



jmoreno
Sello Contabilidad

mpena
Sello Contr


		2025-07-09T14:22:15-0400
	Johnson Manuel Moreno Cruz


		2025-07-10T12:13:45-0400
	Monica R. Peña Medina




