

Superintendencia de Pensiones

Al 30 de Junio 2025

Estado de Cuenta Suplidores

Fecha de Registro	Comprobante Fiscal	Nombre del Acreedor	CONCEPTO	Codificación Objetar	Monto Pagado	Monto Pendiente RD\$	Estatus	Fecha limite de Pago
31/05/2023	B1500004944	DR&R Abogados y Consultores Fiscales, SRL.	Pago Final Defensa y Representación de los derechos e intereses de la SIPEN.	228702	N/A	1,133,578.80	Pendiente	30 días
03/02/2025	E450000002995	Avacomp Corporation, SRL	Mant./Actualizaciones y soporte de los Módulos: Nomina, Recursos Humanos, Presupuesto, Compra e Inventario, Control Bancario, Administrativo, cta. por pagar, control de tiempo, activos fijos y Contabilidad de SIPEN, mes de ene./2025.	228705	N/A	88,500.00	Pendiente	30 días
30/06/2025	E450000000015	Unipago, S.A.	Servicio de Dispersión de Fondos Provenientes de la Ley 87-01 del (SDSS) mes de Junio 2025	228707	N/A	659,628.44	Pendiente	30 días
24/06/2025	B15000000153	Geraldo Antonio De Leon De Leon	Servicio notificación de acto de alguacil, realizado a la SIPEN.	228702	N/A	23,600.00	Pendiente	30 días
27/06/2025	B15000004725	Producciones Wsac EIRL	Contratación de Servicio de Publicidad para la difusión de Contenidos Informativos y Educativos de la Siperintendencia de Pensiones.	222101	N/A	212,400.00	Pendiente	30 días
30/06/2025	B1500000002	Grupo Insolis, SRL	Adqusición de Botas, Mamelucos para hombres y Capa para lluvias para empleados de mantenimientos y mensajeros de la Superintendencia de Pensiones.	239904/232401/ 232301	N/A	56,468.78	Pendiente	30 días
06/06/2025	B15000000102	Rock Media Group, SRL	Servicios de publicidad digital para difusión de contenidos y educativos de la SIPEN, atraves del medio el portal digital www.eldato.do public. Digital recurrente a través de cintillos public.	222101	N/A	59,000.00	Pendiente	30 días
06/06/2025	B15000000103	Rock Media Group, SRL	Servicios de publicidad digital para difusión de contenidos y educativos de la SIPEN, atraves del medio el portal digital www.eldato.do public. Digital recurrente a través de cintillos public.	222101	N/A	59,000.00	Pendiente	30 días
			Total			2,292,176.02		

Realizado por :

Johnson Moreno Cruz Encargado de Contabilidad



